担当者 FAX

電　話

メールアドレス

URL等

＜確認事項＞　※チェックをつけてください。

市が SDGs 関連情報等を送付することを了承します。

SDGs宣言書（市様式） 別紙のとおり

事業者等の概要

桐生市SDGsパートナー登録制度実施要綱第5条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

様式第1号（第5条関係）

　　　年　　　月　　　日

桐生市SDGsパートナー登録申請書

桐生市長　あて

記

桐生市SDGsパートナー登録制度実施要綱第4条（パートナーの資格）を満たしてい
ます。

連
絡
先

本申請内容を、市が協力事業者と共有すること、及び市ウェブサイト等による情報
発信に活用することについて、了承します。

主たる事業所等所在地

ふりがな

事業者等名称

ふりがな

代表者職・氏名

〒　　　－

市内事業所等所在地

〒　　　－